Тульская область

	Муниципальное образование город Алексин

	Администрация

	Постановление

	от 26.10.2017 г.
	№ 2375

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования город Алексин от 09.08.2016 №1667 «О порядке принятия лицами, замещающими должности муниципальной службы в администрации муниципального образования город Алексин, почетных и специальных званий, наград и иных знаков отличия иностранных государств, международных организаций, политических партий, иных общественных объединений и других организаций»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 02.03.2007 №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», на основании Устава муниципального образования город Алексин, администрация муниципального образования город Алексин ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования город Алексин от 09.08.2016 №1667 «О порядке принятия лицами, замещающими должности муниципальной службы в администрации муниципального образования город Алексин, почетных и специальных званий, наград и иных знаков отличия иностранных государств, международных организаций, политических партий, иных общественных объединений и других организаций» следующие изменения:
1.1. Пункт 1 приложения к постановлению изложить в следующей редакции:
«1. Настоящим Положением устанавливается порядок принятия лицами, замещающими должности муниципальной службы в администрации муниципального образования город Алексин, наград, почетных и специальных званий (за исключением научных) иностранных государств, международных организаций, а также политических партий, других общественных объединений и религиозных объединений, если в их должностные обязанности входит взаимодействие с указанными организациями и объединениями (далее – лица, лицо)».
1.2. В пункте 2 приложения к постановлению слова «лицо из перечня лиц, настоящего постановления (далее – лицо)» заменить словом «лицо».
2.Управлению по организационной, кадровой работе и информационному обеспечению (Изюмская Ю.С.) в течение 10 дней со дня принятия настоящего постановления разместить постановление на официальном сайте муниципального образования город Алексин в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3.Управлению делопроизводства (Бабушкина И.В.), комитету по культуре, молодежной политике и спорту (Алешина О.Ю.), Авангардскому территориальному отделу (Селезнева А.М.), Буныревскому территориальному сектору (Пепанян И.М.), Шелепинскому территориальному сектору (Наумова С.Ю.) в течение 10 дней со дня принятия настоящего постановления разместить постановление в местах для официального обнародования муниципальных правовых актов муниципального образования город Алексин.
4.Постановление вступает в силу со дня официального обнародования.

	Глава администрации
муниципального образования
город Алексин

П.Е. Федоров